*Ex his usque dictis edocemur, quo oculo contemna- plati edeamus Angelos custodes nostros: eos namque considerare non tantum veluti Magistros nostros, qui ac illi minent, tanquam protectores nostros, qui nos protegant, sicuti defensores nostros, qui nos tueantur & detedant, ut advoçarios nostros, qui causam salutis no- itragant & promoveant, & ut Dei cultores & agricola- Orig. tom. la nostri cori, conformiter ait Origenes; verum etiam 1. Hom. II. tanquam exemplaria nostra ad imitandum nobis pro- supernum, posita,*

posita, tanquam prototypon, è quo viuam lucis  
figiem delineemus, tanquam specula, in quibus  
plemur imitemurque perfectiones Diuinae.

**Nazianz.** ipsum est, quod mouit Sanctos, ut beatos Ang. De ex-  
orat. 40. in Pellatint prima exemplaria post Deum, secunda  
**S. Bape.** Crivulum primi luminis, secundaria luminaria  
**Damasc.** maris ac sempiterno lumine splendore in huius  
eo. 2. fid. c. 3. culum purum immacularum fuscipiens totam san-  
**Dionys.** de ens est dicere, pulchritudinem boniformis Difinitio  
**Dini. Nom.** Et haec dicta sufficiant de natura & officio de-  
rum Custodum nostrorum. Ut igitur proponimus  
ad praxim seu exercitium, nonnulla pente-  
s. 4. puncta.

Primo de perfectione Angelorum, & quae  
eosdem imitari debeamus.

Secundo de aliis quibusdam perfectionibus  
& admiratione dignis in Angelis.

Tertio de Custodia Angelorum, quam extre-  
mum homines.

Quarto de proprietatibus & conditionibus  
Custodiarum.

Quinto de devotione nouem Angelorum Con-  
hibendâ.

Sexto de deuotione septem Angelis exhibe-  
tandâ.

Septimâ de deuotione S. Michaëli Archangeli  
Rendâ.